[bookmark: _GoBack]様式第８号（第11条関係）
（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町狭あい道路整備促進事業実績報告書

年　　　月　　　日
長泉町長　　　様

住　　所
　申請者　氏　　名
電話番号

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号により補助金交付の決定を受けた長泉町狭あい道路整備促進事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

１　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

２　添付書類
　⑴　公図写し
　⑵　登記全部事項証明書
　⑶　完了写真
　⑷　契約書等の写し
　⑸　領収書の写し等
※　ただし、請求書の写しをもって領収書の写しとした場合は、後日領収書の写しを提出すること。